

Thomas Dalgas Holding ApS

(omdannet fra IVS)

Strandboulevarden 102, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 87 43 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Thomas Dalgas Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Dalgas Holding ApS Strandboulevarden 102, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 87 43 10
	Stiftet: 13. juli 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Dalgas Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Halfspace.io ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde ejerandele i andre virksomheder, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Af selskabets andre tilgodehavender er 101 t.kr. opstået i forbindelse med selskabets salg af andre værdipapirer og kapitalandele. Der forekommer usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavendet, da det kun vil blive indfriet såfremt en række forhold opnås, herunder salg af det af kapitalandelen ejet produkt. Beløbet som selskabet vil kunne blive tilskrevet opgøres årligt som summen af den opnåede omsætning ganget med en aftalt multiplikator. Produktet er endnu ikke lanceret, hvorfor der endnu ikke er grundlag for hel eller delvis indfrielse af tilgodehavendet. Ledelsen anser det indarbejdede tilgodehavende for at være forsvarligt grundet forventningerne til produktets fremtidige potentiale og salg.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.999	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	298.212
Andre finansielle indtægter	104.466	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.526	0
Resultat før skat	96.941	298.216
3 Skat af årets resultat	0	-45.914
Årets resultat	96.941	252.302
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	96.941	242.411
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	9.891
Disponeret i alt	96.941	252.302

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	22.651	24.931
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.651</u>	<u>24.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.651</u>	<u>24.952</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9
6 Andre tilgodehavender	101.372	0
Tilgodehavender i alt	<u>101.372</u>	<u>9</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	203.125	0
Værdipapirer i alt	<u>203.125</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	55.554	260.800
Omsætningsaktiver i alt	<u>360.051</u>	<u>260.809</u>
Aktiver i alt	<u>382.702</u>	<u>285.761</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	339.352	242.411
Egenkapital i alt	379.352	282.411
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.350	3.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.350	3.350
Gældsforpligtelser i alt	3.350	3.350
Passiver i alt	382.702	285.761

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1	30.108	0	30.109
Henlagt af årets resultat	0	9.891	242.411	252.302
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	242.411	282.411
Henlagt af årets resultat	0	0	96.941	96.941
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	39.999
Overført til reserver	0	-39.999	0	-39.999
	40.000	0	339.352	379.352

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Af selskabets andre tilgodehavender er 101 t.kr. opstået i forbindelse med selskabets salg af andre værdipapirer og kapitalandele. Der forekommer usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavendet, da det kun vil blive indfriet såfremt en række forhold opnås, herunder salg af det af kapitalandelen ejet produkt. Beløbet som selskabet vil kunne blive tilskrevet opgøres årligt som summen af den opnåede omsætning ganget med en aftalt multipl. Produktet er endnu ikke lanceret, hvorfor der endnu ikke er grundlag for hel eller delvis indfrielse af tilgodehavendet. Ledelsen anser det indarbejdede tilgodehavende for at være forsvarligt grundet forventningerne til produktets fremtidige potentiale og salg.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.526	0
	1.526	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	45.914
	0	45.914
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	24.931	19.640
Tilgang i årets løb	0	5.291
Afgang i årets løb	-2.280	0
Kostpris 31. december 2021	22.651	24.931
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	22.651	24.931

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thomas Dalgas Holding ApS
Halfspace.io ApS, København	3,91 %	9.206.577	3.887.990	22.651

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	21	21
Afgang i årets løb	<u>-21</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>21</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>21</u>

6. Andre tilgodehavender

Af selskabets andre tilgodehavender forfalder 101 t.kr. efter mere end et år fra balancetidspunktet.
